
令和6年度　入札結果（上下水道部　下水道課）

Ｎｏ 工事番号 入札日 工事名（委託業務名） 施工場所 完了予定日
入札
方法

落札者 予定価格 落札価格 最低制限価格

2 1000247 令和6年4月12日
鶴岡市公共下水道事業　汚水2E064号
路面復旧工事

鶴岡市宝田二
丁目地内

令和6年6月21日 格 中止

1 1000248 令和6年4月5日
鶴岡市公共下水道事業　汚水4044-1号
路面復旧工事

鶴岡市加茂地
内

令和6年6月21日 格 株式会社三庄 3,480,000 3,100,000

○　入札方法　：　「一般競争」＝一般競争入札　「格」＝格付指定型一般競争入札　「指」＝指名競争入札　「随」＝随意契約　「総」＝総合評価方式を示します。
○　予定価格と落札価格　：　消費税は含まない額です。



立会人 落札金額 ３，４１０，０００ 円

契約検査室専門員 佐藤佑樹 印 予定価格（税込） ３，８２８，０００ 円

入札執行者 入札金額 ３，１００，０００ 円

契約検査室長 橘潤一 印 消費税相当額 ３１０，０００ 円

3
株式会社山本組

3,160,000

7390001007866

2
株式会社東北ペーブ

3,180,000

9390001007732

1
株式会社三庄

落札

3,100,000

1390001007590

入 札 経 過 表 1 頁

契約番号 5051000248
工事名 鶴岡市公共下水道事業　汚水４０４４－１号路面復旧工事

No. 入 札 業 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

工事場所 鶴岡市加茂地内

工期 令和６年６月２１日

入札日 令和６年４月５日 入札会場 鶴岡市上下水道部２階大会議室


